www.alpametrology.comPRODUCT CATALOGUEA.14
TECHNICAL SPECIFICATIONS
Calibro per grandi dimensioni.
Accuratezza ± 0,05 mm (300). Risoluzione 0,02 mm.
Lettura della scala cromata. Graduazione di precisione incisa, di facile lettura e
durevole nel tempo, leggermente arretrata, protetta da due spallamenti per la guida
del corsoio. Bloccaggio a vite con avanzamento micrometrico, superfici di contatto
lappate. Fermo corsoio a fine asta. Costruito secondo norma DIN 862.
Pie de rey para grandes dimensiones.
Precisión ± 0,05 mm (300). Resolución 0,02 mm.
Lectura de escala cromada. Graduación de precisión grabada, de fácil lectura y
duradera, ligeramente retrasada, protegida por dos topes para la guía de la
corredera. Bloqueo con tornillos con avance micrométrico, superficies de contacto
lapeadas. Tope de corredera al final de la vara. Construido según norma DIN 862.
Puntalini disponibili a pag. A. 39
Puntas disponible en la página A. 39
Cod. Campo
mm
A
mm
B
mm
D
mm
E
mm
AB030300 0 ÷ 300 440
90 5 24 x 5
AB030400 0 ÷ 400 560
AB030500 0 ÷ 500 680
115
10
28,5 x 6
AB030600 0 ÷ 600 780
AB030800 0 ÷ 800 1000
150 38,5 x 8
AB0301000 0 ÷ 1000 1280
AB0301200 0 ÷ 1200 1450
AB0301500 0 ÷ 1500 1800
AB0302000 0 ÷ 2000 2300 200 48 x 10,5
D
E
B
Puntalini speciali.
Puntalini speciali studiati appositamente per i calibri di grandi
dimensioni e modificabili nella lunghezza su richiesta del
cliente. Con questi è possibile controllare diametri di gole
interne ed esterne di differenti profondità.
Puntas especiales.
Puntas especiales diseñadas específicamente para grandes
calibres y cuya longitud se puede cambiar a petición del
cliente. Con ellas es posible controlar diámetros de ranuras
internas y externas de diferentes profundidades.